mee sic parari ei do lego: vt hic. r. s. e. o. l. hoc legatum. s.
r. Empia. empta pīo: cōparata alio (neg. heret.
modo qīta. vt. pīntatione. vt. s. de J. hen. emp. l. i. s. i.
s. Rēta. na alienasset null. p. ea reminusset: hoc siue
sit ibi copula siue non.

s. Utro. hoc
si fuerit et assigna
ta: als non. vt. J. e.
s. l. que em. facit
s. e. o. l. qui cōcub
nam. in pun.

v. Inter emp
tum. paratum in
esse. sicut genu
mī specie. nam
si est emptum est
parauisset nō cō
uerit. sic in agn
us. vt in specie cō
tinēt cogniti vt
gen. vt. J. v. legi.

L. iter agnotos. in
p. inest ergo ge
nus spē p. positio
ne siue p. sequiā
et posita spē poni
tur gen. r. ad spe
cie sequit gen. vt
bō est ergo atal. e.
et spē inest gene
ri p. z. inētāq. in
gē spē cōnēt.
nā legata familiā
et dispēsator debe
tur nisi fuerit ex
pius. vt. J. de au. r.
ar. de. l. in p. J. e.
paratis legans q.
cōs. empia z. inēt
tur legato. sed nō
cōcertif. nā gnat.
bus spālia insunt
vt. J. de regu. i. r.
semp. r. sico. h. q
totum est in parte
q. est v. s. fm. q. d
vt ex pīmiss ap
part.

x. Nō z. in. i.
semp. q. d. non dē
q. d. el. paratus stat
z. z. in. e. l. ep. b.

y. Eum. vir. b.
z. Et si. secū
de vrou.

a. Legato. reli
cto pīme vrou his verbis: q. eius cā parata sunt do lego.

b. Posteriori debetur. si sunt ei reliqua sui cā parata.

c. Cogitat. scilicet in emendo sicut de pīote cuius
causa fuerunt empta.

D. Bin nec. als. l. paulus nā nec. r. z. et z. inua. he huic
legato assignatio. p. des. q. ei. z. i. a. dēptio noce:
vel sic. bene dico non deberi quando nō est traditū. nam
et quādōg. si sit traditū: non tamē ceder legato. R.

nam. nec r. C. Accursius.

Con videtur esse in loco q
ibi sunt ad tēpus. Bar. P. op.
d. Quid in suis
hec sunt vba habe
ni vsg illuc neq
r. q. p. cor. s. t. i.
legatu vrou. r. s.
de auro et ar. le. l.
d. in p. r. J. eo.
l. id. s. p. d. e. l.
de ver. sig. l. in le
ge. s. q. r. J. o. fun
instru. r. in. l. q. l.
tum. s. q. r. s. co.
l. vrou. s. i.
e. Promiscuas
J. e. l. cu quereret.
S. lana. in si. con
tra. Sol. ibi.
f. Intesse. J. eo.
l. si quid.

Si fundus legatū sit cū
his que ibi erit: que ad
tps ibi sunt nō videtur legata:
et ideo pecunie que fenerandi
cā ibi fuerūt nō sunt legate.

Cea vident alciū causa pa
rata que ad eius vsum pītum
sunt destinata. sec. si ad vsum
cōem eius r. alteri. h. o. Bar.

Hoc legatū vrou. Upl.
ris cā cōparatū gene
rale est: r. pīnet rā veste q. ar
gētū aurū ornamēta ceteraq
que vrouis gna cōparatū. S. que
videns vrouis gna cōpara
ri: sabin⁹ libro ad vitellum ita
scriptis: q. d. in v. s. frequentissi
me v. s. t. r. in legatis vrouis
adīctiā que ei. cā parata sunt
hāc interpretationē obtinuit: q
magis vrouis cā q. cōs. pītū
scutis v. s. cā forēt paratum.
neq. iteresse v. s. t. r. in pītū
obtinet: et pītū cōtineri. veluti
si q. q. p. l. oris vrouis cā emītū
posteriori v. s. tradidisset: et
eas res eum⁹ posteriori v. s.
cā parauisse nō emīsse con
stat. Ideoq. q. quis maritus po
sterioris vrouis cā nichil emē
rit: tamē tradēdo que prior ha
buerit eius cā parauisse videſ.
Que ei prioris vrouis cā para
ta sunt: r. si ei. assignata nō sūt
legato cedūt: at q. prioris vxo
ris cā parata sunt: ita posterio
ri debetur si ei assignata sunt:
q. nō est ita de posteriore v. s.
re cogitatū cā cōpararentur.